
Tarifs emplacement 2022
TARIFS 2021 CAMPING

Par nuit,  jusqu’à midi
Du 22/04 au 

1/07
 Du 2/07 au 

20/08
Du 21/08 au 

2/10

FORFAIT 1 personne 
incluant l'emplacement + voiture + utilisation 

des sanitaires et de la piscine d'été

12 € 21,00 € 12 €

FORFAIT 2 personnes 
incluant l'emplacement + voiture + utilisation 

des sanitaires et de la piscine d'été

17 € 26,00 € 17 €

ENFANT moins de 2 ans GRATUIT

ENFANT supplémentaire de 2 à 17 ans 5,50 €

ADULTE supplémentaire 7 €

ELECTRICITE 10 Ampères 4 €

ANIMAL 1 €

TAXE DE SEJOUR (uniquement pour les adultes) 0,55 €

VISITEUR D’UN JOUR donnant accès 
aux sanitaires et à la piscine    

4 €

Frais de réservation 2 €

Tarifs location 2022
TARIFS 2021 
LOCATIONS 

de 4 à 7 couchages

Tarif pour 4 adultes
Enfant supplémentaire gratuit

Basse Saison

24/04 > 01/07

28/08 > 03/10

Moyenne 
saison

02/07 > 08/07

20/08 > 27/08

Haute saison

09/07 > 19/08

Nuit ou semaine NUIT
minimum 2 *

SEMAINE
SEMAINE

SEMAINE

Cottage Edelweiss
2 chambres (4-6 pers)

65 300 530 590

Cottage O'hara
2 chambres (4-6 pers)

68 300 555 620

Cottage Vercors 
2 chambres (4-5 pers)

68 300 555 620

Cottage Epicéa
2 chambres (4-6 pers)

70 300 580 660

Cottage Titania
3 chambres (4-6 pers)

75 350 600 690

Chalet Marmotton
2 chambres (max 4 pers)

73 350 600 680

Chalet Marmotte
2 chambres (4-7 pers)

75 350 620 700

Chalet Grand Cerf
2 chambres (4-7 pers)

75 350 620 700

Chalet Aigle Royal
2 chambres (4-6 pers)

81 350 650 740

Chalet La Cabane
2 chambres (4 pers)

85 350 670 765

Lodge des p'tits Lutins
2 chambres (4 pers)

75 300 580 660

Adultes
supplémentaires

10 40 40 40

Enfants supplémentaires GRATUIT

Taxe de séjour = 0,55 € par adulte 

Caution : 150 €  -  Frais de réservation 10 € -  Forfait ménage en option (55 €)
     *3 nuits minimum en location pour les week-ends de pentecôte et de l'ascension

Dans chaque mobil-home et chalet vous disposez d'une kitchenette, frigidaire, 
plaque de cuisson, micro-onde, vaisselle, cafetière, un salon de jardin.

Le ménage n'est pas compris en fin de séjour.Chalet La cabaneRestaurant


